



پایگاه اینترنتی منوال: فعالان و منتقدان سیاسی تالش در آذربایجان به دنبال جدایی طلبی هستند

پایگاه اینترنتی « منوال » جمهوری آذربایجان ، فعالان و منتقدان سیاسی تالش این کشور را به جدایی طلبی متهم و به ایران منتسب کرد.

به گزارش آران نیوز، پایگاه اینترنتی منوال نوشت : « براساس قانون اساسی ، افرادی که در کشور اختلاف قومی و نژادی ایجاد کنند، تحت پیگرد قرار می گیرند. برخی محافل برای ایجاد درگیری در جمهوری آذربایجان ، از حساسیت های مردم استفاده می کنند. صفحه « تالش » که در شبکه های اجتماعی دایر شده است، ماشین خرابکاری خود را به کار انداخته است. در این صفحه نوشته می شود که حقوق تالش های جمهوری آذربایجان نقض می شود. علاوه بر این، برای تالش های جمهوری آذربایجان خودمختاری مطالبه می شود و تالش ها به گرد آمدن زیر پرچمی دیگر فراخوانده می شوند. شک داریم که این افراد شهروند جمهوری آذربایجان باشند. زیرا، شهروند جمهوری نمی تواند طرفدار هرج و مرج در کشورش باشد. اما، اداره کنندگان صفحه «تالش» در شبکه های اجتماعی مدعی نمایندگی خلق تالش هستند و تلاش دارند تالش ها را جذب نیت کثیف خود بکنند.»

« منوال » افزوده است : «این نیروها که به زبان آذربایجانی تبلیغات می کنند، بخاطر انتشار دائمی مطالبی درباره تالش های ایران ، نمی توانند نیت خود را پنهان سازند. به گونه ای که زود به زود در این صفحه اجتماعی، موسیقی های هنرمندان این کشور همسایه منتشر می شود. علاوه بر این، موفقیت های تیم فوتبال و ورزشکاران ایران با افتخار مطرح می شود. مگر ورزشکاران و هنرمندان تالش در جمهوری موفقیت ندارند که شهروندان کشور همسایه با « به به گفتن» تبلیغ می شوند. این افراد می توانند دستکم درباره بازی های تیم فوتبال « خزر لنکران » بحث کنند. همچنین می توانند اجراهای خوانندگی «بال اوغلان اشرف اف» را که نماینده تالش هاست، به اشتراک بگذارند. اما، در صفحه جدایی طلب « تالش » چنین چیزهایی به چشم نمی خورد.»

« منوال » افزوده است : « هر فرد ساکن جمهوری آذربایجان می داند که در این کشور بخاطر دین و نژاد و قومیت فرقی گذاشته نمی شود و قانون برای همه یکسان است. ادعای خلاف این، خنده دار است. هر فرد ساکن در این سرزمین، آذربایجانی است. خواه ترک و خواه تالش و خواه لزگی باشد، فرقی ندارد. برای هم یک پرچم و یک سرزمین وجود دارد. با دایر کردن صفحه در فیسبوک نمی توان میان این ها اختلاف انداخت.»

منوال نوشته است : « در صفحه تالش در شبکه های اجتماعی ، به منتقدان انگ « بی شرف » زده می شود و با استفاده از کلمه « غیرت » و استفاده از حساسیت های انسان ها ، سعی می کنند توده را به سوی خود جذب کنند. در این صفحه مطالبی دایر بر شرایط وخیم تالش های جمهوری آذربایجان منتشر می شود. به این ترتیب ، انسان ها به گردهم آمدن زیر پرچم تالش و تاسیس «جمهوری خودمختار تالش» فراخوانده می شوند. جدایی طلبی در هر شکل ، فعالیتی برای سست کردن پایه های دولت و جامعه و منبع خطر جدی برای امنیت ملی است. پایان این فعالیت، تروریسم است. می خواهند با تهییج انسان ها و ایجاد احساسات اعتراض آمیز، آنها را گردهم آورند. بعدا آنها را برای چه مقاصدی استفاده خواهند کرد؟ کدام دست ها این « دیگ » را هم می زنند؟»